
一般公共预算基本支出预算表（按支出经济分类科目）
部门名称：广州市白云区来穗人员服务管理局 单位：万元

政府预算支出经济分类科目 部门预算支出经济分类科目 2018年预算

合    计 451.83

[501]机关工资福利支出 [301]工资福利支出 318.79

  [50101]工资奖金津补贴   [30101]基本工资 56.75

  [50101]工资奖金津补贴   [30102]津贴补贴 223.92

  [50101]工资奖金津补贴   [30103]奖金

  [50102]社会保障费   [30112]其他社会保障缴费

  [50103]住房公积金   [30113]住房公积金 38.12

  [50199]其他工资福利支出   [30106]伙食补助费

[502]机关商品和服务支出 [302]商品和服务支出 39.12

  [50201]办公经费   [30201]办公费 1.00

  [50201]办公经费   [30202]印刷费 0.50

  [50201]办公经费   [30204]手续费 0.05

  [50201]办公经费   [30205]水费 0.55

  [50201]办公经费   [30206]电费 2.60

  [50201]办公经费   [30207]邮电费 3.94

  [50201]办公经费   [30209]物业管理费 0.50

  [50201]办公经费   [30211]差旅费 0.50

  [50201]办公经费   [30214]租赁费

  [50201]办公经费   [30228]工会经费 3.42

  [50201]办公经费   [30229]福利费 6.84

  [50201]办公经费   [30239]其他交通费用 10.69

  [50202]会议费   [30215]会议费

  [50203]培训费   [30216]培训费

  [50205]委托业务费   [30203]咨询费

  [50205]委托业务费   [30226]劳务费

  [50205]委托业务费   [30227]委托业务费

  [50206]公务接待费   [30217]公务接待费
  [50207]因公出国（境）费
用

  [30212]因公出国（境）费用
  [50208]公务用车运行维护
费

  [30231]公务用车运行维护费 1.80

  [50209]维修(护)费   [30213]维修(护)费
  [50299]其他商品和服务支
出

  [30299]其他商品和服务支出 6.73

[503]机关资本性支出（一） [310]资本性支出

  [50306]设备购置   [31002]办公设备购置

[505]对事业单位经常性补助 [301]工资福利支出

  [50501]工资福利支出   [30101]基本工资

  [50501]工资福利支出   [30102]津贴补贴

  [50501]工资福利支出   [30103]奖金

  [50501]工资福利支出   [30107]绩效工资

  [50501]工资福利支出   [30113]住房公积金

  [50501]工资福利支出   [30199]其他工资福利支出

[505]对事业单位经常性补助 [302]商品和服务支出

  [50502]商品和服务支出   [30201]办公费

  [50502]商品和服务支出   [30299]其他商品和服务支出

[509]对个人和家庭的补助 [303]对个人和家庭的补助 93.92

  [50901]社会福利和救助   [30304]抚恤金

  [50901]社会福利和救助   [30305]生活补助

  [50901]社会福利和救助   [30307]医疗费补助

  [50901]社会福利和救助   [30309]奖励金 4.88

  [50905]离退休费   [30301]离休费

  [50905]离退休费   [30302]退休费 15.78

  [50999]其他对个人和家庭
的补助

  [30399]其他对个人和家庭的补助 73.26



一般公共预算项目支出预算表（按支出经济分类科目）
部门名称：广州市白云区来穗人员服务管理局 单位：万元

政府预算支出经济分类科目 政府预算支出经济分类科目 2018年预算

合    计 539.82

[501]机关工资福利支出 [301]工资福利支出 75.18

  [50199]其他工资福利支出   [30106]伙食补助费 75.18

[502]机关商品和服务支出 [302]商品和服务支出 456.85

  [50201]办公经费   [30201]办公费 7.20

  [50201]办公经费   [30202]印刷费 25.00

  [50201]办公经费   [30204]手续费 0.10

  [50201]办公经费   [30205]水费

  [50201]办公经费   [30206]电费 7.50

  [50201]办公经费   [30207]邮电费 80.12

  [50201]办公经费   [30209]物业管理费 1.75

  [50201]办公经费   [30211]差旅费 2.50

  [50201]办公经费   [30214]租赁费

  [50201]办公经费   [30228]工会经费

  [50201]办公经费   [30229]福利费

  [50201]办公经费   [30239]其他交通费用 1.60

  [50202]会议费   [30215]会议费

  [50203]培训费   [30216]培训费 20.00

  [50205]委托业务费   [30203]咨询费

  [50205]委托业务费   [30226]劳务费

  [50205]委托业务费   [30227]委托业务费

  [50206]公务接待费   [30217]公务接待费

  [50207]因公出国（境）费用   [30212]因公出国（境）费用

  [50208]公务用车运行维护费   [30231]公务用车运行维护费 1.70

  [50209]维修(护)费   [30213]维修(护)费 58.30

  [50299]其他商品和服务支出   [30299]其他商品和服务支出 251.08

[503]机关资本性支出（一） [310]资本性支出 7.79

  [50306]设备购置   [31002]办公设备购置 3.15

  [50306]设备购置   [31007]信息网络及软件购置更新 4.64

[509]对个人和家庭的补助 [303]对个人和家庭的补助

  [50901]社会福利和救助   [30309]奖励金



部门预算基本支出预算表
部门名称：广州市白云区来穗人员服务管理局 单位：万元

单位编码 单位名称 总计

财政拨款收入
财政专
户管理
资金

上级补
助收入

事业
收入

事业单
位经营
收入

其他
收入

财政代
管户（
街镇账
户）资
金

用事业
基金弥
补收支
差额

小计
一般公共

预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 451.83 451.83

基本支出 451.83 451.83

   人员支出 412.71 412.71

   公用支出 39.12 39.12

172001
广州市白云区来穗人员服务
管理局

人员支出 318.79 318.79

 工资福利支出 318.79 318.79

  工资性支出（统发） 186.98 186.98

  工资性支出（非统发） 4.75 4.75

  住房公积金 38.12 38.12

  住房改革补贴 88.93 88.93

 对个人和家庭的补助支出 93.92 93.92

  离退休支出（统发） 5.17 5.17

  离退休支出（非统发） 4.44 4.44

  住房改革补贴 6.17 6.17

  计生奖 4.88 4.88

其他对个人和家庭的补助 73.26 73.26

公用支出 39.12 39.12

 商品和服务支出 39.12 39.12

  公用经费 23.4 23.4

  公务用车运行维护费 1.8 1.8

  公务交通补贴 10.69 10.69

  退休管理费 0.05 0.05

邮电费 3.18 3.18



部门预算项目支出及其他支出预算表
部门名称：广州市白云区来穗人员服务管理局 单位：万元

单位编码 单位名称    （项目） 总计

财政拨款收入 财政
专户
管理
资金

上级补
助收入

事业收
入

事业
单位
经营
收入

其他
收入

财政代管
户（街镇
账户）资

金

用事业基
金弥补收
支差额小计

一般公共预
算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 590.14 514.82 514.82 25.00 50.32

广州市白云区来穗人员服务管理局 590.14 514.82 514.82 25.00 50.32

  广州市白云区来穗人员服务管理局（本
级）

590.14 514.82 514.82 25.00 50.32

          工资福利支出（专项） 75.18 75.18 75.18

2010301             政府雇员工资专项经费 52.18 52.18 52.18

2010301             后勤人员工资专项经费 23.00 23.00 23.00

          商品和服务支出（专项） 485.32 435.00 435.00 50.32

2010399             来穗人员服务管理工作经费 90.00 90.00 90.00

2010399             出租屋信息化管理工作经费 148.00 148.00 148.00

2010399
            深化干净整洁平安有序出租
屋整治活动经费

30.00 30.00 30.00

2010399
            深化平安有序规范城市管理
专项行动工作经费

95.00 95.00 95.00

2010399             出租屋管理工作补助经费 52.00 52.00 52.00

2010399             会议、培训专项经费 20.00 20.00 20.00

2010399             财政代管原基本户资金 50.32 0.00 50.32

2010399

            穗财行（2017）445号2018
年出租屋流动人员管理专项经费

25.00 0.00 25.00

          商品和服务支出（一次性专项
）

29.64 4.64 4.64 25.00

2040299
            流管办专项经费 4.64 4.64 4.64


